
NAME TYPE WEBSITE INDICATIVE PRICE  (per night)

NOMINATIVO TIPOLOGIA SITO PREZZO INDICATIVO (1 notte)

Hotel Rex Hotel www.hotelrexlucca.com € 95,00

Hotel Melecchi Hotel www.hotelmelecchi.it € 70,00

Albergo San Martino Hotel www.albergosanmartino.it € 110,00

Hotel Diana Hotel https://www.albergosanmartino.it/hoteldiana/ € 115,00

Hotel Bernardino Hotel www.hotelbernardino.net € 90,00

Hotel Stipino Hotel www.hotelstipino.com € 70,00

Hotel Carignano Hotel www.hotelsitaliani.com/hotel-carignano/ € 130,00

Villa Elisa & Gentucca B&B www.luccainvilla.it/villa-elisa-e-gentucca € 100,00

Cento Passi dalle Mura B&B www.centopassidallemura.it € 75,00

Il Seminario B&B www.luccabedandbreakfast.com € 77,00

B&B Caterina B&B www.bbcaterinalucca.it € 90,00
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